
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ МАРШАЛА Ф. И. ТОЛБУХИНА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

       От «22 »    12          2022 г.                                                   № 756 

                                                                                                                                                                                         

Об итогах проведения открытого 

турнира баскетболу (3x3) ШСК «Астра»  

МБОУ «СОШ № 4 им. Ф. И. Толбухина» 

 г. Симферополя  

 

Во исполнении Приказа «О организации и проведении открытого турнира по 

баскетболу (3x3) ШСК «Астра» на базе МБОУ «СОШ № 4 им.Ф. И. 

Толбухина» г. Симферополя» от  15. 12. 2022 г. № 739 были проведены 

соревнования по баскетболу. В соревнованиях приняли участие 19 

обучающихся. 1.ШСК «Астра» команда №1, ШСК «Астра» команда 

№2,ШСК «Астра» команда №3, команда «Барс». 

На основании решения судейской коллегии 

  

Приказываю: 

1.Утвертить Итоговый протокол соревнований и  

проведении открытого турнира по баскетболу ШСК «Астра» на базе МБОУ 

«СОШ № 4 им.Ф. И. Толбухина» г. Симферополя».  

2. Наградить грамотами победителей и призеров соревнований, занявших 1-3 

места. 

1 место 2 место    3 место        4 место 
Команда «Барс» 

1.Маслакай Д. 

2.Соченко В. 

3.Блинов Д. 

4.Белинский Д. 

5.Устинов Е. 

. 

ШСК «АСТРА» 

Команда №2 

1.Авдеев А. 

2.Перчик А. 

3.Османов А. 

4.Теряев Я. 

5.Сахаров И. 

 

 

 

ШСК «АСТРА» 

Команда №1 

1.Чайка И. 

2. Жирман А. 

3.Бычков Д. 

4.Зубарев В. 

5.Котенев С. 

 

 

ШСК «АСТРА» 

Команда №3 

1.Заяц И. 

2.Бычков Ж. 

3.Остапович Д. 

4.Остапови Б. 

 

3.Контроль за выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 4 

 им.Ф. И. Толбухина»   г. Симферополя                                    Кубанова В.Е.                                                                                                               


		2022-12-22T10:54:13+0300
	Кубанова В.Е.




